

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменца, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №3

Днес, 20.04.....2021 год., подписавите преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 26.03.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструкции										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ 1										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	414	Кофраж колони 50/70	м2	269.00	33.00	8 877.00	273.33	9 019.89	46.27	1 526.91
	415	Кофраж колони 70/30	м2	16.00	33.00	528.00	17.04	562.32	17.04	562.32
	417	Кофраж шайби	м2	302.00	33.00	9 966.00	342.04	11 287.32	174.34	5 753.22
	418	Кофраж за плоча +161.87	м2	730.00	33.00	24 090.00	750.36	24 761.88	750.36	24 761.88
	419	Кофраж греди	м2	188.00	33.00	6 204.00	208.70	6 887.10	208.70	6 887.10
	420	Кофраж насадени стени	м2	90.00	33.00	2 970.00	132.99	4 388.67	83.22	2 746.26
		Кофраж стени	м2	36.80	33.00	1 214.40	36.80	1 214.40	36.80	1 214.40
КОФРАЖ ЧАСТ 2										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	449	Кофраж колони 50/70	м2	289.00	33.00	9 537.00	281.69	9 295.77	71.38	2 355.54
		Кофраж колони 30/40	м2	5.56	33.00	183.48	5.56	183.48	5.56	183.48
	452	Кофраж за плоча +161.87	м2	844.00	33.00	27 852.00	1 166.02	38 478.66	1 166.02	38 478.66
		Кофраж за плоча над вътрешна трибуна +158.40	м2	120.59	33.00	3 979.47	120.59	3 979.47	120.59	3 979.47
	453	Кофраж греди	м2	181.00	33.00	5 973.00	208.70	6 887.10	208.70	6 887.10
	454	Кофраж насадени стени	м2	131.00	33.00	4 323.00	200.36	6 611.88	140.33	4 630.89
		Кофраж стени	м2	78.80	33.00	2 600.40	78.80	2 600.40	78.80	2 600.40
	456	Кофраж вътрешни стълби	м2	48.00	33.00	1 584.00	48.21	1 590.93	48.21	1 590.93
КОФРАЖ ЧАСТ 3										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	483	Кофраж колони 50/70	м2	238.00	33.00	7 854.00	224.26	7 400.58	62.16	2 051.28
	485	Кофраж шайби	м2	589.00	33.00	19 437.00	575.05	18 976.65	274.90	9 071.70
	488	Кофраж насадена стена 3.1	м2	232.00	33.00	7 656.00	336.91	11 118.03	230.25	7 598.25
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	523	Бетон колони 50/70	м3	39.00	135.30	5 276.70	39.86	5 393.06	6.75	913.28
	524	Бетон колони 70/30	м3	1.70	135.30	230.01	1.79	242.19	1.79	242.19
	526	Бетон шайби	м3	55.00	135.30	7 441.50	64.91	8 782.32	39.44	5 336.23
	530	Бетон насадени стени	м3	14.00	135.30	1 894.20	13.19	1 784.61	13.19	1 784.61
		Бетон стени	м3	5.52	135.30	746.86	5.52	746.86	5.52	746.86
БЕТОН ЧАСТ 2										
от кота 157.45 до кота 161.87										
	562	Бетон колони 50/70	м3	43.00	135.30	5 817.90	40.84	5 525.65	10.17	1 376.00

			Фасадни обработки							
4397	Външна вароциментова мазилка по тухлени стени	m2	786.43	16.11	12 669.39	494.68	7 969.29	494.68	7 969.29	
			Вик							
			ВОДОПРОВОД							
			ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД							
4952	Доставка на Поцинковани тръби 2"	m	186.00	25.81	4 800.66	74.00	1 909.94	74.00	1 909.94	
5033	Монтаж на Поцинковани тръби 2"	m	186.00	13.51	2 512.86	74.00	999.74	74.00	999.74	
4954	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø25- топла вода	m	143.00	9.41	1 345.63	107.00	1 006.87	107.00	1 006.87	
5035	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø25 топла вода	m	143.00	8.50	1 215.50	107.00	909.50	107.00	909.50	
4955	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø32 топла вода	m	173.00	10.04	1 736.92	29.00	291.16	29.00	291.16	
5036	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø32 топла вода	m	173.00	8.62	1 491.26	29.00	249.98	29.00	249.98	
4956	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø40- топла вода	m	102.00	15.31	1 561.62	68.00	1 041.08	68.00	1 041.08	
5037	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø40 топла вода	m	102.00	8.75	892.50	68.00	595.00	68.00	595.00	
4957	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø50- топла вода	m	15.00	23.14	347.10	20.00	462.80	20.00	462.80	
5038	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø50 топла вода	m	15.00	9.02	135.30	20.00	180.40	20.00	180.40	
4958	Доставка на ППР тръби с алуминиева вложка ø63 - топла вода	m	41.00	36.13	1 481.33	30.00	1 083.90	30.00	1 083.90	
5039	Монтаж на ППР тръби с алуминиева вложка ø63 - топла вода	m	41.00	9.46	387.86	30.00	283.80	30.00	283.80	
4960	Доставка на Изолация по ППР тръби ø25	m	355.00	2.09	741.95	120.00	250.80	120.00	250.80	
5041	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø25	m	355.00	2.74	972.70	120.00	328.80	120.00	328.80	
4961	Доставка на Изолация по ППР тръби ø32	m	251.00	2.36	592.36	40.00	94.40	40.00	94.40	
5042	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø32	m	251.00	2.74	687.74	40.00	109.60	40.00	109.60	
4962	Доставка на Изолация по ППР тръби ø40	m	189.00	2.88	544.32	99.00	285.12	99.00	285.12	
5043	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø40	m	189.00	2.88	544.32	99.00	285.12	99.00	285.12	
4963	Доставка на Изолация по ППР тръби ø50	m	39.00	3.95	154.05	20.00	79.00	20.00	79.00	
5044	Монтаж на Изолация по ППР тръби ø50	m	39.00	3.01	117.39	20.00	60.20	20.00	60.20	
4965	Доставка на Изолация по поцинковани тръби 2"	m	186.00	4.90	911.40	108.00	529.20	108.00	529.20	
5046	Монтаж на Изолация по поцинковани тръби 2"	m	186.00	4.38	814.68	108.00	473.04	108.00	473.04	
4971	Доставка на СК 3/4"	бр	33.00	14.53	479.49	11.00	159.83	11.00	159.83	
5052	Монтаж на СК 3/4"	бр	33.00	4.38	144.54	11.00	48.18	11.00	48.18	
4972	Доставка на СК 1"	бр	26.00	20.94	544.44	13.00	272.22	13.00	272.22	
5053	Монтаж на СК 1"	бр	26.00	4.66	121.16	13.00	60.58	13.00	60.58	
4973	Доставка на СК 2"	бр	14.00	62.59	876.26	14.00	876.26	14.00	876.26	
5054	Монтаж на СК 2"	бр	14.00	13.69	191.66	14.00	191.66	14.00	191.66	
4981	Доставка на укрепители водопровод по вертикални клонове	бр	20.00	4.21	84.20	40.00	168.40	40.00	168.40	
5062	Монтаж на крепители водопровод по вертикални клонове	бр	20.00	4.12	82.40	40.00	164.80	40.00	164.80	
4982	Доставка на укрепители водопровод по хоризонтални клонове	бр	200.00	8.56	1 712.00	435.00	3 723.60	435.00	3 723.60	
5063	Монтаж на крепители водопровод по хоризонтални клонове	бр	200.00	8.21	1 642.00	435.00	3 571.35	435.00	3 571.35	
			Сектор Г							
			Конструкции							
			КОФРАЖНИ РАБОТИ							
			КОФРАЖ ЧАСТ 2							
			от кота 156.67 до кота 162.02							
5352	Кофраж за плоча к.162,02	m2	189.00	33.00	6 237.00	354.00	11 682.00	354.00	11 682.00	
5355	Кофраж греди	m2	60.00	33.00	1 980.00	132.70	4 379.10	132.70	4 379.10	
5359	Кофраж външни стълби	m2	80.00	33.00	2 640.00	116.55	3 846.15	17.39	573.87	
			АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ							
			Плоча							
5406	Армировка АП	кг	65 976.00	2.15	141 848.40	55 755.45	119 874.22	13 567.53	29 170.19	
			Стъпала, трибуни и греди							
5410	Армировка АП	кг	38 219.00	2.15	82 170.85	17 432.30	37 479.45	6 265.80	13 471.47	

	Външни стълби								
5412	Армировка АП	кг	7 532.00	2.15	16 193.80	7 839.00	16 853.85	400.00	860.00
					1 272 532.51		691 273.69		403 077.44
					254 506.50		138 254.74		80 615.49
					1 527 039.02		829 528.43		483 692.92

Стойност без ДДС :
 20% ДДС:
 Стойност с ДДС:

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
 ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Гайчев

Илиян Филипов

ДИТЕЛЕН НАДЗОР:



Принели за частта
 СК:

инж. Г. Драголова

Арх:
 Арх. П. Пухачев

Вил:
 инж. Г. Милев

Согласува: